روزنامه سياسي، فرهنگي، اجتماعي

چهارشنبه 16 خرداد 1403

27 ذی القعده 1445

5 ژوئن 2024

شماره 4429

8 صفحه

دهه چهارم سال سی و دوم

قیمت 5000 تومان

کدام راهکار در توانبخشی
بیماران مبتلا به ام اس موثر

است؟

ساختاری رویکرد کارشناســان
مداخلات بهینه ســازی بــرای
ورزشــی در توانبخشــی ام اس

توصیه کردند.

خاک غریب

?.......گروه فرهنگ
تسلیم نشدن

ســال ۲۰۲5 از هم اکنون یک مهمان مهم
برای دوستداران سینمای وحشت دارد و آن،
ششمین فصل برند پرطرفدار »توطئه آمیز«

است.
به گــزارش ایرنا، قطعا بهتریــن خبر این
روزها برای مخاطبان انبوه گونه وحشــت،
اعلام ســاخت ششمین فصل از توطئه آمیز
)Insidious( است. سونی پیکچرز رسما
اعــلام کرده کــه این فیلــم در تاریخ ۲9
آگوست ۲۰۲5 )۷ شهریور ۱۴۰۴( به روی
پــرده خواهد رفت. البته ســونی اطلاعات
جزئی تــری از این پروژه منتشــر نکرده و
تنها چیزی که از این فصل می دانیم، تاریخ
پخش سراســری فیلم و البته حضور جیمز
ون و جیســون بلوم به عنوان تهیه کنندگان

این کار هستند.
جیمز ون به عنوان مغز متفکر دو دهه اخیر
سینمای وحشت جهان، اتفاق های بزرگی را